
DECRETO Nº 173 DE 13 DE OUTUBRO DE 2011. 

 

 

 

EXONERA SERVIDORA ABAIXO RELACIONADA 

 

 

 

    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de 

suas atribuições,  

  Considerando o disposto nos arts. 253 e seguintes do 

Estatuto dos Servidores Públicos Municipais (Lei Complementar nº 005, 04 de setembro 

de 2006), 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica extinto o contrato de trabalho de Leiliele 

Martins Ferreira a partir de 13 de outubro de 2011 que exercia função de ASG-

LIMPEZA Interna conforme pedido de demissão apresentado no Departamento Pessoal 

em 11 de outubro de 2011.  

 

Art. 2º - Determinar que este Decreto entre em vigor na 

data de sua publicação. 

 

 

 

Comendador Gomes, 13 de outubro de 2011. 

 

 

 

_______________________________ 

      José Rodrigues da Silva Neto 

             Prefeito Municipal 

 

 


